

## 海云台临时施工配电工程流标公示

1. 工程名称：海云台临时施工配电工程
2. 招标人：东山弘瑞房地产开发有限公司      联系人：朱先生      电话：13123398815
3. 招标代理：广通建设集团有限公司      联系人：小郭      电话：0596-2688575
4. 招标方式：邀请招标
5. 评标办法：简易评标法（K取值10%）
6. 开标时间：2022年08月31日09:30时
7. 废标说明：投标截止时间2022年08月31日09:30时止，共有三家投标人递交投标文件，经评审福建省日誉建设集团有限公司未提供电力监管机构颁发的《承装（修、试）电力设施许可证》五级及以上资质，按照资格文件评审办法和标准4.1.14不符合招标文件规定的其他资格条件，否决其投标。

根据《福建省招标投标管理条例》的规定，通过资格审查合格的投标人少于三家，本次招标失败，招标人将依法重新组织招标。

8. 评标委员会成员：曾龙泉（组长）、郑丽凤、邱晓红
  9. 公示时间：2022年09月01日起至2022年09月05日。
  10. 监督部门：东山县发展和改革局
- 联系电话：0596-5888446

招标人：东山弘瑞房地产开发有限公司  
招标代理：广通建设集团有限公司  
2022年09月01日

